
р.бр. бр. индекс

1 9339

2 9242

3 9090

4 8842

5 9486

6 9275

7 9271

8 9198

9 9346

10 9279

11 9563

12 9232

13 9118

14 9045

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ ОДРЖАН 

НА 8.06.2017 ГОД. ГО ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 15.06.2017 год. (четврток) со 

почеток во 10.00 часот


